
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про деякі питання функціонування  

пунктів незламності (обігріву) 

 

 

          Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації         

№ 810 від 24.11.2022 року «Про розгортання та роботу пунктів незламності», 

розпорядження міського голови 23.11.2022 № 629 «Про місцевий штаб для 

координації роботи пунктів незламності (обігріву)» та  пунктів 1,2,3 протоколу 

№ 2 від 27.03.2023 року рішення регіональної комісії  з питань ТЕБ та НС, з 

метою недопущення неефективного використання державного майна та 

бюджетних ресурсів, забезпечення оптимізації роботи створених пунктів 

незламності(обігріву), виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Пункти незламності(обігріву) та координаційний штаб, затверджені 

рішеннями виконкому міської ради 30.11.2022 № 599, 07.12.2023 № 611, 

07.02.2023 № 50 тимчасово перевести в режим «Готові до роботи». 

2. Забезпечити належне збереження майна, закріпленого за пунктами 

незламності(обігріву), та визначити матеріально-відповідальних осіб. 

3. Забезпечити готовність до оперативного розгортання та належного 

функціонування пунктів незламності(обігріву), що переведені в режим «готові 

до роботи». 

4. Взяти до уваги, що рішення щодо розгортання пунктів 

незламності(обігріву), які мають статус «готові до роботи», необхідно приймати 

у випадку повного блек-ауту, або за окремим рішенням.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.  

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 



 


